
 1

 

 

 

USNESENÍ č. 7 ze schůze RM 

konané dne 18. 3. 2019 
 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ RM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

 

UR 6/5.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Revokuje: 

 UR 1/3/2018 ze dne 31. 10. 2018 

Schvaluje:  

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900092948_2/VB mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373, společností GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci společností GridServices, 

s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, a 

manželi Bc. Markem Janků a Mgr. Lucii Janků, oba bytem Smržická 951, 798 41 

Kostelec na Hané. 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

UR 7/1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 program své 7. schůze (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí:    

 s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části nemovitosti č.p. 138 mezi městem 

Kostelec na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 00288373  

a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov,  

130 00 Praha 3 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/4/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne 30. 4. 2014 s 

………………………. Dodatek řeší změnu doby trvání nájmu – z doby určité na dobu 

neurčitou. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 



 2

 

 

 

 

UR 7/5.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 vyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc.č. 1337 v k.ú. Kostelec na Hané  

o výměře 15 m2. Jedná se o část pozemku před RD č.p. 548 v ulici Přemyslovka. 

            Nájemné: 180,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/5.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 vyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc.č. 1338 v k.ú. Kostelec na Hané  

o výměře 32 m2. Jedná se o část pozemku před RD č.p. 63 v ulici Bezručova. 

            Nájemné: 384,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/6/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy č. 1030046101/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec  

na Hané, IČ: 00288373 a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/7/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje:    

 uzavření darovací smlouvy na 1 ks čistícího stroje Cleanfix RA 500 E s dárcem 

Základní škola a mateřská škola Kostelec na Hané, okres Prostějov, příspěvková 

organizace, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 62858939 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/8/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 cenovou nabídku ve výši 19 000,- Kč bez DPH společnosti Dopravní projektování, 

spol. s r.o. Středisko Olomouc, Křížkovského 5, 772 00 Olomouc na aktualizaci 

projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení na stavbu „Úpravy 

přechodu komunikace II-366 v Kostelci na Hané“, včetně zajištění platných vyjádření 

správců sítí a dotčených orgánů  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

UR 7/9/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 že zpracovatelem projektové dokumentace chodníku na ul. Palackého bude dle podané 

nabídky ve výši 114 950,- Kč vč. DPH společnost STAVING engineering s.r.o., 

Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc – Nemilany    

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/10/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 smlouvu o souhlasu s umístěním a realizací stavby „Cyklostezka Kostelec na Hané – 

Lutotín“, jejímž investorem je obec Bílovice-Lutotín, Bílovice 39, 798 41 Bílovice-

Lutotín 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/11/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Veřejnoprávní smlouvu o zajišťování výkonu přenesené působnosti na úseku 

projednávání přestupků mezi městem Kostelec na Hané, Jakubské nám. 138, 798 41 

Kostelec na Hané, IČ: 00288373 a Statutárním městem Prostějov, T. G. Masaryka 

130/14, 796 01 Prostějov, IČ: 00288659 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/12/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 na „hody“ 2019 umožnit využívat jako stanoviště pro umístění atrakcí plochy  

za sokolovnou, před radnicí a na parkovišti v místě staré tržnice  

Schvaluje: 

 na „hody“ 2019 umístění lunaparku Radost, Zdeněk Fink, Smržická 539, Kostelec  

na Hané   

Rozhodla: 

 že stanoviště budou určena výhradně pro lunapark Radost 

Souhlasí: 

 s možností provozování dalších doplňkových atrakcí, jejichž majitelé dosud 

neprojevili zájem, na jiných pozemcích než určeném stanovišti – na ploše za 

Domovem pro seniory a na zatravněné ploše u křižovatky na náměstí.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/13/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 odpisový plán na rok 2019 Základní školy a mateřské školy Kostelec na Hané, 

příspěvkové organizace, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 



 4

 

 

 

 

 

UR 7/14/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 odpisový plán na rok 2019 Domova pro seniory Kostelec na Hané, příspěvkové 

organizace, M. Ulického 882, 798 41 Kostelec na Hané (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/15/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s návrhem likvidační komise ze dne 5. 3. 2019 na vyřazení a likvidaci majetku města 

(viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/16/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 finanční dar ve výši 5 000,- Kč pro ………………………… 

__________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/17/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 že zpracovatelem nových internetových stránek města Kostelec na Hané bude firma 

Galileo Corporation s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/18/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 rozpočtové opatření č. 2/2019 (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/19.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 smlouvu o dílo č. 1/2019 se společností BEKOS stavby s.r.o., IČ: 03867404, Svatý 

Štěpán 118, 763 34 Brumov-Bylnice, na provedení stavby „Rekonstrukce zdi 

mlýnského náhonu Kostelec na Hané“ 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 

 

 



 5

 

 

 

 

UR 7/19.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením Smlouvy o zajištění péče o toulavé psy se společností AJSHA a.s.,  

se sídlem Samota 133, 798 58 Čechy pod Kosířem 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 7/19.3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s technickým zhodnocením vypůjčeného majetku v souvislosti s dotačním projektem 

s názvem Základní škola a mateřská škola Kostelec na Hané, okres Prostějov – 

Vybavení odborných učeben, II. etapa, registrační číslo 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_75/0010179 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

Kostelec na Hané: 18. 3. 2019 

Zapsala: Jana Kocourková 

 

 

 

 

 

            Mgr. František Horák                                                                 Ladislav Hynek                        

     starosta města                                                                        1. místostarosta  


